ANEXO III

DECLARAÇÃO DE VISITA AO SESC PIRENÓPOLIS

Declaramos, para os devidos fins que o Sr. (a)  ________________________________,
representante da empresa _________________________________________________
compareceu a Unidade Sesc Pirenópolis situado na Rua dos Pirineus, nº 45 – Centro -
Pirenópolis/GO, tendo visitado o local dos serviços, de acordo com o objeto da Concorrência n°
20/01.00008-CC que tem por objeto a contratação dos serviços Revitalização de edificações
da Unidade Pousada Sesc Pirenópolis, às ______ horas do dia _____ de ____________ de
2020, e tomado conhecimento de todas as características dos serviços, objeto desta
Concorrência.

___________________________________

Responsável técnico / Gerente da Unidade

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – GOIÁS

___________________________________

Representante da empresa

INSTRUÇÕES:

a) A visita técnica poderá ser realizada até o dia anterior à data da sessão de abertura do
certame e deverá ser agendada com o responsável da Unidade onde será prestado o serviço
(CONTATO: Sesc Pirenópolis – Maiza Kamimura, pelo telefone (62) 3331-2983).

b) Este documento deverá ser apresentado em uma via, no momento da visita, ao servidor do
Sesc/GO, que após a realização da mesma, o atestará através de assinatura e carimbo.

c) Este documento deverá ser incluído juntamente com os Documentos de Habilitação,
conforme Item 5.3, alínea “g” do Edital).